Letto, confermato e sottoscritto:

T -\ ; 5 7 v
- J

;Fe/s'it%\e CHEI) Il Segretario
AKanturba arco - & \Y - Borgk@i&/l;@o -

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione ¢& stata affissa

all’Albo Pretorio dell’Enteil =~ ] G|l 7059 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

I, = 1GiU 7018 G 1l Segretario

R o

T
B2

yf“

<= UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

N. 18 OGGETTO: Partecipazione 40" edizione Fiera Travagliato cavalli.

Data 25 marzo 2019

L’anno duemiladiciannove il giorno 25 del mese di marzo alle ore 18,30, nella sede delle adunanze
della Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si ¢ riunita con la
presenza dei Signori:

Cognome ¢ Nome Carica Presenti| Assenti
1) SANTURBANO MARCO Presidente X
2) PICCININI ALESSANDRO Assessore X
3) STEFANINI MORENA Assessore X
4) VIRGILI MASSIMO Assessore X
5) POMPONI CLAUDIO . Assessore X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.
Il Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta della

presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267,
appresso riportati:

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica

Favorevole ﬁ’\v/v /""”

2) Il Responsabile della Ragioneria, per quanto concerne la regolarita contabile

Favorevole ﬂ‘\/ ﬂ‘"*"

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria della
spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziario ha reso la seguente attestazione:

Regolare f;\\_/ ﬂ—\_)




LA DEPUTAZIONE
Premesso che:
- ogni anno si tiene in Travagliato (BS) la manifestazione denominata “Travagliato Cavalli”;
- 1a 40" edizione & prevista per i giorni dal 25 al 28 aprile 2019;
- all’interno dell’area della manifestazione & stato messo a disposizione dell’Ente uno spazio per
promuovere il cavallo tolfetano;
- la partecipazione alla manifestazione con alcuni cavalli dell’azienda di S. Ansino costituisce una
opportunita per promuovere il cavallo Tolfetano e il territorio del comune di Tolfa;
- I’Ente deve far fronte alle sole spese di trasporto dei cavalli determinate in €. 1.000,00 +IVA;

Con votazione UNANIME resa ed accertata nei modi e forme di legge;
DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui s’intendono per intero riportate e facenti parte integrante
e sostanziale del presente deliberato:

Di partecipare alla manifestazione denominata “Travagliato Cavalli” che si terra in Travagliato (BS) nei
giorni dal 25 al 28 aprile 2019;

Di impegnare la spesa di €. 1.220,00 a carico dell'intervento 1.01.08.05 Cap. 346 del bilancio
dell'esercizio 2019;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.



